
                                        

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                

  
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ                             

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ                                          

Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

                        ΠΥΣΠΕ 

 

Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης 17                                        

Ταχ. Κώδ. - Πόλη:   271 31 - Πύργος  

Ιστοσελίδα: http://dipe.ilei.sch.gr                                                      

Πληροφορίες: Αλεξοπούλου Θεοδώρα                                                                                  

Τηλέφωνο : 26210 40285, 26210 40283 

 FAX            : 26210 22403                                      

Ε-mail:  mail@dipe.ilei.sch.gr 

             

             

 

                              

 

ΘΕΜΑ« Προσωρινή τοποθέτηση νεοδιόριστων εκπαιδευτικών.» 
 

     Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Ηλείας 

έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 (κεφ. Γ΄) του Ν. 1566/85 με θέμα: «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 167 τ. Α΄. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 ( ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α’) «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις». 

3. Την με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/16-10-2002 ) Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτ/θμιας και 

Δευτ/θμιας Εκπ/σης, των Δ/ντών και Υποδ/ντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 

διδασκόντων» 

4. Τον ν. 4589/2019 (Α’ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

5. Την με αριθμ. πρωτ.  Φ.353.1/24/105877/Ε2/13-08-2020 (ΑΔΑ:6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) απόφαση 

τοποθέτησης Προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

6. Την υπό στοιχεία 95849/Ε1/2-8-2021 (ΦΕΚ 1818, τ.Γ΄/10-08-2021) απόφαση της Προϊσταμένης της 

Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

7. Την υπό στοιχεία 97010/Ε1/4-8-2021 ( ΦΕΚ 1819 τ.Γ΄/10-08-2021 ) απόφαση της Προϊσταμένης της 

Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   

8. Το άρθρο 3 του Π.Δ. 154/1996, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 2 του Π.Δ. 144/1997 (ΦΕΚ Α’, 127) 

καθώς και τα άρθρα 15,16 του Π.Δ. 50/1996  

9.  Την υπό στοιχεία 100252/Ε2/12-8-2021 (ΑΔΑ: 6ΧΒΩ46ΜΤΛΗ-ΦΦ4) εγκύκλιο του Γ.Γ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 

10. Τον από 20-08-2021 επικαιροποημένο πίνακα κενών θέσεων Σχολικών Μονάδων Δ.Π.Ε. Ηλείας 

11. Τις δηλώσεις - αιτήσεις προσωρινής τοποθέτησης των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών 

12. Τις με  αριθμ. 18η /23-08-2021  και 19η /24-8-2021 πράξεις του Π.Υ.Σ.Π.Ε.  Ηλείας.                                         

 

                                    

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Πύργος:   24-08-2021 

Αρ. Πρωτ.: 5054 

                ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΑΔΑ: ΩΜ4Θ46ΜΤΛΗ-Δ6Γ



 

Τοποθετούμε προσωρινά τους παρακάτω νεοδιόριστους εκπαιδευτικούς,  με αίτησή τους  τους και 

χωρίς δαπάνη του δημοσίου  μέχρι τη λήξη του σχολικού έτους 2021-2022, ως εξής: 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70  

 

Α/Α 

Επώνυμο Όνομα Κλάδος  
Σχολική μονάδα 

τοποθέτησης 

Μονάδες 

τοποθέτησ

ης (Π.Δ. 

144/1997): 

Οικογενει

ακοί 

λόγοι- 

Συνυπηρέτ

ηση - 

Εντοπιότητ

α  

Συνολική Προϋπηρεσία 

(Π.Δ. 50/1996) 

1 ΚΑΤΡΙΜΠΟΥΖΑ-ΠΕΤΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 

Δ.Σ. 

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 18   

2 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 

Δ.Σ. 6ο 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 16 112 μήνες, 27 ημέρες 

3 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ70 

Δ.Σ. 6ο 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 16 108 μήνες, 08 ημέρες 

4 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 16 103 μήνες, 00 ημέρες 

5 ΦΙΤΣΑΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 

Δ.Σ. ΚΑΤΩ 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΚΥΛΛΗΝΗΣ 16 102 μήνες, 03 ημέρες 

6 ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Δ.Σ. ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ 16 100 μήνες, 01 ημέρες 

7 ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. 1ο ΛΕΧΑΙΝΩΝ 12 111 μήνες, 23 ημέρες 

8 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 

Δ.Σ. 5ο 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 12 110 μήνες, 03 ημέρες 

9 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΕΝΤΡΟΥ 12 104 μήνες , 07 ημέρες 

10 ΚΑΡΑΒΟΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

Δ.Σ. ΝΕΑΣ 

ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ 12 104 μήνες, 06 ημέρες 

11 ΚΟΥΛΟΥΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 Δ.Σ. ΩΛΕΝΑΣ 12 104 μήνες, 02 ημέρες 

12 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 12 104 μήνες, 02 ημέρες 

13 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΛΑΜΠΕΙΑΣ 12 102 μήνες, 29 ημέρες 

14 ΚΟΛΟΒΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-

ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 12 102 μήνες, 19 ημέρες 

15 ΚΟΥΛΑΟΥΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΚΟΒΑΤΟΥ 12 102 μήνες,18ημέρες 

16 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΠΛΑΤΙΑΝΑΣ 12 102 μήνες, 14 ημέρες 

17 ΦΙΛΙΠΠΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 

Δ.Σ. 

ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΑΣ 12 102 μήνες, 08 ημέρες 

18 ΔΟΞΑ-ΛΑΜΠΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 

Δ.Σ. 

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 12 100 μήνες, 11 ημέρες 

19 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ 12 97 μήνες, 07 ημέρες 

20 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 

Δ.Σ. 

ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 12 97 μήνες, 06 ημέρες 

21 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ 12 91 μήνες, 23 ημέρες 

22 ΣΚΟΡΔΑΛΗ ΑΙΜΗΛΙΑ ΠΕ70 

Δ.Σ. 5ο 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 12 89 μήνες, 08 ημέρες 

23 ΜΙΣΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 12 88 μήνες, 07 ημέρες 

24 ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ70 

Δ.Σ. ΝΕΑΣ 

ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ 12 83 μήνες, 06 ημέρες 

ΑΔΑ: ΩΜ4Θ46ΜΤΛΗ-Δ6Γ



25 ΜΙΧΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΕ70 

Δ.Σ. ΝΕΑΣ 

ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ 12 83 μήνες, 01 ημέρες 

26 ΤΣΙΝΤΖΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ70 Δ.Σ. 1ο ΒΑΡΔΑΣ 12 82 μήνες, 21 ημέρες 

27 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 12 82 μήνες, 17 ημέρες 

28 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 12 81 μήνες,  03 ημέρες 

29 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΩΝΑ 12 79 μήνες, 23 ημέρες 

30 ΒΟΥΛΩΜΕΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

Δ.Σ. 

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 12 74 μήνες, 21 ημέρες 

31 ΔΡΙΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 

Δ.Σ. 

ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 12 71 μήνες, 01 ημέρες 

32 ΣΙΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 

Δ.Σ. 3ο 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 12 70 μήνες, 02 ημέρες 

33 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 

Δ.Σ. 

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 12 61 μήνες,  26 ημέρες 

34 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΙΟΥ 12 60 μήνες, 08 ημέρες 

35 ΔΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 

Δ.Σ. 5ο 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 12 56 μήνες, 20 ημέρες 

36 ΤΣΑΡΟΥΧΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ70 Δ.Σ. 1ο ΒΑΡΔΑΣ 12 50 μήνες, 09 ημέρες 

37 ΧΑΛΙΚΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ 12 44 μήνες, 08 ημέρες 

38 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 

Δ.Σ. 4ο 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 8 108 μήνες, 12 ημέρες 

39 ΚΛΑΠΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ70 

Δ.Σ. 4ο 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 8 108 μήνες, 12 ημέρες 

40 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΞΕΝΟΦΩΝΤΑΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ 8 104 μήνες, 02 ημέρες 

41 ΡΑΖΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Δ.Σ. 1ο ΒΑΡΔΑΣ 8 103 μήνες, 17 ημέρες 

42 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 8 103 μήνες, 11 ημέρες 

43 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 8 103 μήνες , 03 ημέρες 

44 ΚΑΤΣΙΒΕΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ 8 103 μήνες , 00 ημέρες 

45 ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ70 

Δ.Σ. 3ο 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 8 102 μήνες, 29 ημέρες 

46 ΣΚΟΥΤΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 

Δ.Σ. 3ο 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 8 102 μήνες, 29 ημέρες 

47 ΜΟΡΦΑΚΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ70 

Δ.Σ. 1ο 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 8 102 μήνες, 28 ημέρες 

48 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 

Δ.Σ. 3ο 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 8 102 μήνες, 21 ημέρες 

49 ΜΗΛΙΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ 8 101 μήνες, 18 ημέρες 

50 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ 8 91 μήνες, 07 ημέρες 

51 ΤΣΕΡΔΗΛΟΣ-ΒΕΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΟΥΜΑΝΗ 8 90 μήνες, 20 ημέρες 

52 ΜΑΡΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

Δ.Σ. ΚΑΤΩ 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΚΥΛΛΗΝΗΣ 8 89 μήνες,  17 ημέρες 

53 ΤΣΕΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΕΝΤΡΟΥ 8 89 μήνες, 06 ημέρες 

54 ΚΑΡΑΒΙΤΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ 8 88 μήνες,  23 ημέρες 

55 ΚΑΤΣΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΡΟΥΠΑΚΙΟΥ 8 88 μήνες, 11 ημέρες 

56 ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΟΥΜΑΝΗ 8 88 μήνες, 07 ημέρες 

57 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 

Δ.Σ. 1ο 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 8 86 μήνες, 20 ημέρες 

58 ΜΑΝΩΛΑΚΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 

Δ.Σ. ΝΕΑΣ 

ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 8 84 μήνες,  17 ημέρες 

59 ΧΑΛΑΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΑΝΝΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 8 83 μήνες,  26 ημέρες 

60 ΠΟΥΡΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δ.Σ. ΓΟΥΜΕΡΟΥ 8 83 μήνες,  19 ημέρες 

61 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Δ.Σ. 3ο 8 82 μήνες,  04 ημέρες 

ΑΔΑ: ΩΜ4Θ46ΜΤΛΗ-Δ6Γ



ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

62 ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ 8 78 μήνες, 05 ημέρες 

63 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ70 Δ.Σ. 1ο ΛΕΧΑΙΝΩΝ 8 75 μήνες, 20 ημέρες 

64 ΣΥΜΠΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. 1ο ΒΑΡΔΑΣ 8 74 μήνες, 12 ημέρες 

65 ΜΑΡΣΕΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ- ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 8 62 μήνες,  25 ημέρες 

66 ΓΚΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΓΟΥΜΕΡΟΥ 8 53 μήνες,  07 ημέρες 

67 ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΙΔΟΥ ΞΕΝΗ ΠΕ70 

Δ.Σ. 1ο 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 8 46 μήνες,  28 ημέρες 

68 ΛΟΥΝΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 Δ.Σ. 1ο ΛΕΧΑΙΝΩΝ 8 46 μήνες,  23 ημέρες 

69 ΚΟΥΣΑΒΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 

Δ.Σ. 5ο 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 8 46 μήνες, 04 ημέρες 

70 ΚΑΛΤΣΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Δ.Σ. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 8 44 μήνες, 28 ημέρες 

71 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ 4 111 μήνες, 22 ημέρες 

72 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 

Δ.Σ. ΝΕΑΣ 

ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 4 103 μήνες,22 ημέρες 

73 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 4 103 μήνες, 11 ημέρες 

74 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 4 103 μήνες, 00 ημέρες 

75 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ 4 102 μήνες,19 ημέρες 

76 ΜΟΥΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Δ.Σ. 2ο ΛΕΧΑΙΝΩΝ 4 90 μήνες, 00 ημέρες 

77 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΠΟΡΣΙΟΥ 4 88 μήνες, 22 ημέρες 

78 ΠΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 4 88 μήνες,  00 ημέρες 

79 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΠΟΡΣΙΟΥ 4 81 μήνες,  6 ημέρες 

80 ΦΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 4 81 μήνες, 01 ημέρες 

81 ΡΑΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ70 

Δ.Σ. 1ο 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 4 80 μήνες, 06 ημέρες 

82 

ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ-

ΜΑΓΔΑΛΗΝΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ 4 74 μήνες, 22 ημέρες 

83 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Δ.Σ. 2ο ΛΕΧΑΙΝΩΝ 4 73 μήνες, 12 ημέρες 

84 ΓΚΕΝΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 Δ.Σ. 2ο ΛΕΧΑΙΝΩΝ 4 73 μήνες,04 ημέρες 

85 ΚΑΡΑΒΟΤΑ ΖΩΗ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 4 67 μήνες, 27 ημέρες 

86 ΠΑΝΑΓΑΚΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ - 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 

Δ.Σ. ΝΕΑΣ 

ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 4 62 μήνες, 09 ημέρες 

87 ΤΣΟΓΚΑ ΔΑΝΑΗ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΕΝΤΡΟΥ 4 54 μήνες, 18 ημέρες 

88 ΤΖΑΤΖΟΣ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 4 54 μήνες, 12 ημέρες 

89 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΠΡΟΚΟΠΙΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ 4 53 μήνες, 27 ημέρες 

90 ΦΑΛΤΣΕΤΑ ΑΝΝΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΣΤΡΟΥ 4 51 μήνες, 19 ημέρες 

91 ΒΛΑΜΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΥΓΕΙΟΥ 4 46 μήνες, 18 ημέρες 

92 ΣΙΑΜΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΧΑΒΑΡΙΟΥ 4 44 μήνες, 27 ημέρες 

93 ΓΚΑΝΙΑΤΣΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ70 Δ.Σ. 2ο ΛΕΧΑΙΝΩΝ 4 32 μήνες, 02 ημέρες 

94 ΚΑΡΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 

Δ.Σ. 3ο 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ   111 μήνες, 27 ημέρες 

95 ΣΚΟΥΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. 2ο ΛΕΧΑΙΝΩΝ   111 μήνες, 23 ημέρες 

96 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ   104 μήνες, 06 ημέρες 

97 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 

Δ.Σ. 3ο 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ   104 μήνες, 02 ημέρες 

98 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ   103 μήνες, 22 ημέρες 

99 ΜΠΟΥΡΗ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ   102 μήνες, 06 ημέρες 

100 ΣΟΥΡΜΕΛΙΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ70 

Δ.Σ. 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡΙΟΥ   101 μήνες, 02 ημέρες 

101 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ   100 μήνες, 24 ημέρες 

ΑΔΑ: ΩΜ4Θ46ΜΤΛΗ-Δ6Γ



102 ΝΤΟΑ ΒΑΣΩ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ   100 μήνες, 11 ημέρες 

103 ΒΛΑΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ   79 μήνες, 04 ημέρες 

104 ΡΑΜΠΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΠΕ70 

Δ.Σ. 1ο 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ   77 μήνες, 10 ημέρες 

105 ΣΤΡΑΤΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ   76 μήνες, 00 ημέρες 

106 ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 

Δ.Σ. 5ο 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ   52 μήνες, 20 ημέρες 

107 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ70 

Δ.Σ. 2ο 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ   46 μήνες, 23 ημέρες 

108 ΒΕΡΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ   46 μήνες, 04 ημέρες 

109 ΤΣΙΑΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ 

ΑΝΕΥ 

ΔΗΛΩΣΗΣ  45 μήνες, 03 ημέρες 

110 ΒΕΝΔΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ   44 μήνες, 27 ημέρες 

111 ΚΑΡΑΤΖΕΝΗ 

ΙΣΜΗΝΗ-

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 

Δ.Σ. ΝΕΑΣ 

ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ   35 μήνες, 05 ημέρες 

 

 

 

 

                                                                 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ60  

 

Α/Α 

Επώνυμο Όνομα Κλάδος  
Σχολική μονάδα 

τοποθέτησης 

Μονάδες 

τοποθέτησης 

Οικογενειακοί- 

Συνυπηρέτηση 

- Εντοπιότητα -  

Π.Δ. 144/1997 

Συνολική Προϋπηρεσία 

Π.Δ. 50/1996 

1 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ60 

10ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 26   

2 ΚΡΙΤΣΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 25   

3 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 20 119 μήνες και 01 ημέρες 

4 ΜΙΧΑΗΛ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΑΡΧΑΙΑΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΣ 20 110 μήνες και 17 ημέρες 

5 ΜΠΟΤΖΟΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΑΓ. 

ΙΩΑΝΝΗ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 20 101 μήνες και 28 ημέρες 

6 ΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ 18 117 μήνες και 12 ημέρες 

7 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΜΥΡΣΙΝΗΣ 18 102 μήνες και 19 ημέρες 

8 ΓΙΑΝΝΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ 18 97 μήνες και 26 ημέρες 

9 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΩΝΑ 16   

10 ΔΙΔΑΧΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ 12 115 μήνες και 17 ημέρες 

11 ΚΑΣΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΜΠΟΣΙΟΥ 12 113 μήνες και 21 ημέρες 

12 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 2ο 

ΠΥΡΓΟΥ 12 113 μήνες και 21 ημέρες 

13 ΚΑΡΚΑΒΕΛΙΑ ΧΡΥΣΗ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΒΑΡΔΑΣ 12 113 μήνες και 16 ημέρες 

ΑΔΑ: ΩΜ4Θ46ΜΤΛΗ-Δ6Γ



14 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΒΑΡΔΑΣ 12 105 μήνες και 06 ημέρες 

15 ΣΠΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΚΟΥΜΑΝΗ 12 103 μήνες και 22 ημέρες 

16 ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 1ο 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ 12 103 μήνες και 17 ημέρες 

17 ΘΕΡΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 1ο 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ 8 113 μήνες και 15 ημέρες 

18 ΤΣΙΛΙΒΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΛΑΜΠΕΙΑΣ 8 109 μήνες και 11 ημέρες 

19 ΣΓΟΥΡΟΜΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 1ο 8 103 μήνες και 21 ημέρες 

20 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ Α/Β 

ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 8 101 μήνες και 12 ημέρες 

21 ΜΑΡΑΧΩΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 8 101 μήνες και 03 ημέρες 

22 ΤΣΑΟΥΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 4 113 μήνες και 22 ημέρες 

23 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΚΥΛΛΗΝΗΣ 4 113 μήνες και 16 ημέρες 

24 ΚΑΤΣΑΪΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡΙΟΥ 4 112 μήνες και 03 ημέρες 

25 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 8ο 

ΠΥΡΓΟΥ 4 103 μήνες και 09 ημέρες 

26 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 4 90 μήνες και 21 ημέρες 

27 ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΡΟΥΠΑΚΙΟΥ   113 μήνες και 28 ημέρες 

28 ΧΕΙΜΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΕΦΥΡΑΣ   113 μήνες και 21 ημέρες 

29 ΒΛΑΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 1ο 

ΖΑΧΑΡΩΣ   113 μήνες και 06 ημέρες 

30 ΓΑΛΑΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΕ60 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 13ο 

ΠΥΡΓΟΥ   90 μήνες και 29 ημέρες 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΜ4Θ46ΜΤΛΗ-Δ6Γ



ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06 

 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Κλάδος  Σχολική μονάδα τοποθέτησης 

Μονάδες 

τοποθέτ

ησης 

(Π.Δ. 

144/199

7): 

Οικογενε

ιακοί 

λόγοι- 

Συνυπηρ

έτηση - 

Εντοπιότ

ητα  

Συνολική Προϋπηρεσία 

(Π.Δ. 50/1996) 

1 ΚΟΥΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 

24η ΟΜΑΔΑ 

 6ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 24Ω 26 120ΜΗΝΕΣ 4ΜΕΡΕΣ 

2 ΜΠΑΦΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 

10η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 20Ω 

 Δ.Σ. ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ 4Ω 12 114ΜΗΝΕΣ 0 ΜΕΡΕΣ 

3 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 

12η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. ΚΑΡΔΑΜΑ 17Ω 

 Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΙΟΥ 3Ω 

 Δ.Σ. ΔΟΥΝΕΪΚΩΝ 4Ω 8 97ΜΗΝΕΣ 25 ΜΕΡΕΣ 

4 ΠΑΠΑΛΕΞΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 

20η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. 1ο ΒΑΡΔΑΣ 24Ω 4 94ΜΗΝΕΣ 0ΜΕΡΕΣ 

5 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ06 

21η ΟΜΑΔΑ 

 3ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 12Ω 

 Δ.Σ. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 12Ω 0 120ΜΗΝΕΣ 5 ΜΕΡΕΣ 

6 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 

17η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. 1ο ΒΑΡΔΑΣ 12Ω 

 Δ.Σ. Ν. ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ 12Ω 0 113ΜΗΝΕΣ 9ΜΕΡΕΣ 

7 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 

6η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. ΑΡΧ. ΟΛΥΜΠΙΑΣ 20Ω 

 Δ.Σ. ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 4Ω 0 98ΜΗΝΕΣ 22ΜΕΡΕΣ 

 

 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11 

 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Κλάδος  
Σχολική μονάδα 

τοποθέτησης 

Μονάδες 

τοποθέτησ

ης (Π.Δ. 

144/1997): 

Οικογενει

ακοί 

λόγοι- 

Συνυπηρέτ

ηση - 

Εντοπιότητ

α  

Συνολική 

Προϋπηρεσία 

(Π.Δ. 

50/1996) 

 

1 ΤΣΟΥΡΕΚΑΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ11 

7η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. 1ο ΒΑΡΔΑΣ 13Ω 

 Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 11Ω 

12 
117 ΜΗΝΕΣ 5 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΑΔΑ: ΩΜ4Θ46ΜΤΛΗ-Δ6Γ



2 ΓΚΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 

6η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. ΜΑΩΛΑΔΑΣ 18Ω 

 Δ.Σ. ΚΟΥΡΤΕΣΙΟΥ 3Ω 

 Δ.Σ. ΜΠΟΡΣΙΟΥ 3Ω 

12 
110 ΜΗΝΕΣ 

25 ΗΜΕΡΕΣ 

3 ΚΑΡΑΪΩΣΗΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 

2η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. 2ο ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 24Ω 

12 78 ΜΗΝΕΣ 9 

ΗΜΕΡΕΣ 

4 ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΑΓΛΑΙΑ ΠΕ11 

3η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ 24Ω 

8 126 ΜΗΝΕΣ 7 

ΗΜΕΡΕΣ 

5 ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ11 

20η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. 2ο ΠΥΡΓΟΥ 15Ω 

 Δ.Σ. ΚΑΡΔΑΜΑ 5Ω 

 Δ.Σ. ΑΛΠΟΧΩΡΙΟΥ 4Ω 

4 
106 ΜΗΝΕΣ 

17 ΗΜΕΡΕΣ 

6 ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ11 

13η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. ΚΕΝΤΡΟΥ 16Ω 

 Δ.Σ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 8Ω 

0 99 ΜΗΝΕΣ 1 

ΗΜΕΡΑ 

 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ07 

 

Α/Α 

Επώνυμο Όνομα Κλάδος  Σχολική μονάδα τοποθέτησης 

Μονάδες 

τοποθέτη

σης (Π.Δ. 

144/1997

): 

Οικογενει

ακοί 

λόγοι- 

Συνυπηρέ

τηση - 

Εντοπιότ

ητα  

Συνολική 

Προϋπηρεσία 

(Π.Δ. 50/1996) 

1 ΔΑΔΑΝΗ ΤΡΙΑΔΑ ΠΕ07 

2η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ 8Ω 

 Δ.Σ. 2ο ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 2Ω 

 Δ.Σ. 1ο ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 6Ω 

 Δ.Σ ΚΑΒΑΣΙΛΑ 4Ω 

 Δ.Σ. 2ο ΒΑΡΘΟΛΟΙΟΥ 4Ω 18 

34 ΜΗΝΕΣ 11 

ΗΜΕΡΕΣ 

2 ΚΑΣΣΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ07 

3η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. 7ο ΠΥΡΓΟΥ 9Ω 

 Δ.Σ. 3ο ΠΥΡΓΟΥ 2Ω 

 Δ.Σ. 4ο ΠΥΡΓΟΥ 6Ω 

 Δ.Σ. ΜΥΡΤΙΑΣ 2Ω 

 Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 5Ω 12 

53 ΜΗΝΕΣ 23 

ΗΜΕΡΕΣ 

3 ΜΠΟΥΤΜΠΑΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ07 

4η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 6Ω 

 Δ.Σ. 1ο ΛΕΧΑΙΝΩΝ 4Ω 

 Δ.Σ. 2ο ΛΕΧΑΙΝΩΝ 6Ω 

 Δ.Σ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ 4 Ω 

 Δ.Σ. ΚΑΡΔΑΜΑ 4Ω 8 

70 ΜΗΝΕΣ 22 

ΗΜΕΡΕΣ 

4 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΠΕ07 

1η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. 6ο ΠΥΡΓΟΥ 8Ω 

 Δ.Σ. 8ο ΠΥΡΓΟΥ 4 Ω 

 Δ.Σ. ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 4Ω 

 Δ.Σ. ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 4Ω 

 Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 4Ω 4 

55 ΜΗΝΕΣ 22 

ΗΜΕΡΕΣ 

 

 

ΑΔΑ: ΩΜ4Θ46ΜΤΛΗ-Δ6Γ



 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ08 

 

Α/Α 

Επώνυμο Όνομα Κλάδος  
Σχολική μονάδα 

τοποθέτησης 

Μονάδες 

τοποθέτησης 

(Π.Δ. 

144/1997): 

Οικογενειακοί 

λόγοι- 

Συνυπηρέτηση 

- Εντοπιότητα  

Συνολική 

Προϋπηρεσία 

(Π.Δ. 50/1996) 

1 ΔΡΟΣΙΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ08 

19η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. 2ο ΛΕΧΑΙΝΩΝ 12Ω 

 Δ.Σ. ΜΠΟΡΣΙΟΥ 4Ω 

 Δ.Σ. 1ο ΛΕΧΑΙΝΩΝ 8Ω 12 

107 ΜΗΝΕΣ 25 

ΗΜΕΡΕΣ 

2 ΔΟΥΖΕΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ08 

10η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. 6ο ΠΥΡΓΟΥ 24 Ω 12 

92 ΜΗΝΕΣ 25 

ΗΜΕΡΕΣ 

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ08 

22η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ 8Ω 

 Δ.Σ. Ν. ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ 8Ω 

 Δ.Σ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ 8Ω 8 

98 ΜΗΝΕΣ 0 

ΗΜΕΡΕΣ 

4 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ08 

25η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. 4ο ΠΥΡΓΟΥ 16Ω 

 Δ.Σ. 10ο ΠΥΡΓΟΥ 8Ω 8 

96 ΜΗΝΕΣ 97 

ΗΜΕΡΕΣ 

5 ΓΩΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 

21η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. 1ο ΒΑΡΔΑΣ 17Ω 

 Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ 7Ω 4 

75 ΜΗΝΕΣ 14 

ΗΜΕΡΕΣ 

6 ΛΙΟΥΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 

17η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. 1ο ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 12Ω 

 Δ.Σ. 3ο ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 9Ω 

 Δ.Σ. ΡΟΥΠΑΚΙΟΥ 3Ω 0 

114 ΜΗΝΕΣ 27 

ΗΜΕΡΕΣ 

7 ΚΑΠΕΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 

20η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 10Ω 

 Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 6Ω 

 Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΚΥΛΛΗΝΗΣ 8Ω 0 

104 ΜΗΝΕΣ 22 

ΗΜΕΡΕΣ 

 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ79.01 

 

Α/Α 

Επώνυμο Όνομα Κλάδος  
Σχολική μονάδα 

τοποθέτησης 

Μονάδες 

τοποθέτησης 

(Π.Δ. 

144/1997): 

Οικογενειακοί 

λόγοι- 

Συνυπηρέτηση 

- Εντοπιότητα  

Συνολική 

Προϋπηρεσία 

(Π.Δ. 

50/1996) 

1 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΣΙΝΟΗ ΠΕ79.01 

9η ΟΜΑΔΑ 

  Δ.Σ. 1ο ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

10Ω 

 Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ 10Ω 

 Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 4Ω 8 

88 ΜΗΝΕΣ 14 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΑΔΑ: ΩΜ4Θ46ΜΤΛΗ-Δ6Γ



2 ΚΟΛΟΜΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 

6η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. 2ο ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 9Ω 

 Δ.Σ. 3ο ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 9Ω 

 Δ.Σ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 6Ω 0 

100 ΜΗΝΕΣ 

25 ΗΜΕΡΕΣ 

 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ86 

 

Α/Α 

Επώνυμο Όνομα Κλάδος  
Σχολική μονάδα 

τοποθέτησης 

Μονάδες 

τοποθέτησης 

(Π.Δ. 

144/1997): 

Οικογενειακοί 

λόγοι- 

Συνυπηρέτηση 

- Εντοπιότητα  

Συνολική 

Προϋπηρεσία 

(Π.Δ. 

50/1996) 

1 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 

10η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. ΛΑΛΑ 7Ω 

Δ.Σ. ΓΟΥΜΕΡΟΥ 4Ω 

 Δ.Σ. ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 5Ω 

 Δ.Σ. ΛΑΜΠΕΙΑΣ 4Ω 

Δ.Σ. ΚΟΥΜΑΝΗ 4Ω 12 

91 ΜΗΝΕΣ 3 

ΗΜΕΡΕΣ 

2 ΜΠΟΥΤΕΤΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ86 

9η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ 5ο ΠΥΡΓΟΥ 12Ω 

 Δ.Σ. 3ο ΠΥΡΓΟΥ 9Ω 

 Δ.Σ. ΕΛΑΙΩΝΑ 3Ω 12 

83 ΜΗΝΕΣ 14 

ΗΜΕΡΕΣ 

3 ΖΕΡΔΕΒΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-

ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 

1η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. Ν. ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ 6Ω 

 Δ.Σ. ΜΠΟΡΣΙΟΥ 3Ω 

 Δ.Σ. ΚΑΣΤΡΟΥ 3Ω 

 Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΚΥΛΛΗΝΗΣ 6Ω 

 Δ.Σ. ΜΥΣΙΝΗΣ 6Ω 8 

104 ΜΗΝΕΣ 

18 ΗΜΕΡΕΣ 

4 ΧΗΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ86 

11η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. 1ο ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 9Ω 

 Δ.Σ. 2ο ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 9Ω 

 Δ.Σ. ΣΑΒΑΛΙΩΝ 6Ω 8 

101 ΜΗΝΕΣ 

21 ΗΜΕΡΕΣ 

5 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 

2η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ 9Ω 

 Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 4Ω 

 Δ.Σ. ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 8Ω 

 Δ.Σ. ΡΟΥΠΑΚΙΟΥ 3Ω 8 

80 ΜΗΝΕΣ 26 

ΗΜΕΡΕΣ 

6 ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 

4η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. 1ο ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 7Ω 

 Δ.Σ. 3ο ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 7Ω 

 Δ.Σ. 2ο ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 6Ω  

Δ.Σ ΑΜΠΕΛΟΚΑΜΠΟΥ 4 Ω 0 

101 ΜΗΝΕΣ 

15 ΗΜΕΡΕΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΜ4Θ46ΜΤΛΗ-Δ6Γ



 

 

 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ91.01 

 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Κλάδος  Σχολική μονάδα τοποθέτησης 

Μονάδες 

τοποθέτησης 

(Π.Δ. 

144/1997): 

Οικογενειακοί 

λόγοι- 

Συνυπηρέτηση 

- Εντοπιότητα  

Συνολική Προϋπηρεσία 

(Π.Δ. 50/1996) 

1 ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ91.01 

12η ΟΜΑΔΑ  

Δ.Σ. 1ο ΒΑΡΔΑΣ 9Ω  

Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ 4Ω  

Δ.Σ. ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ 5Ω  

Δ.Σ ΚΟΥΡΤΕΣΙΟΥ 2Ω  

Δ.Σ. 1ο ΛΕΧΑΙΝΩΝ 4Ω 18 113 ΜΗΝΕΣ 15 ΗΜΕΡΕΣ 

2 ΤΣΑΚΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ91.01 

1η ΟΜΑΔΑ  

Δ.Σ. 1ο ΖΑΧΑΡΩΣ 10 Ω  

Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 3Ω 

Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡΙΟΥ 5Ω Δ.Σ. 

ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 4Ω 

Δ.Σ. ΚΑΚΟΒΑΤΟΥ 2Ω 12 102 ΜΗΝΕΣ 22 ΗΜΕΡΕΣ 

3 ΣΤΥΛΙΑΝΕΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ91.01 

9η ΟΜΑΔΑ  

Δ.Σ. 6ο ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 8Ω  

Δ.Σ. 5ο ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 8Ω  

Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 4Ω  

Δ.Σ. ΧΑΒΑΡΙΟΥ 4Ω 8 108 ΜΗΝΕΣ 7 ΗΜΕΡΕΣ 

4 ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗ ΑΓΑΘΗ ΠΕ91.01 

5η ΟΜΑΔΑ 

 Δ.Σ. 7ο ΠΥΡΓΟΥ 9Ω 

 Δ.Σ. 5ο ΠΥΡΓΟΥ 6Ω 

 Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 5Ω 

 Δ.Σ. ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ 4Ω 8 103 ΜΗΝΕΣ 2 ΗΜΕΡΕΣ 

  

 

 

 

 

 

 
Κοιν.:  1. Π.Δ.Ε.Δ.Ε. 

2. Ιστοσελίδα 
 3. Σ.Μ. 

4. Π.Μ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο  Διευθυντής Π.Ε. Ηλείας 

 

 

 

 

Δρ Νικόλαος Κλάδης 

 

ΑΔΑ: ΩΜ4Θ46ΜΤΛΗ-Δ6Γ


		2021-08-24T18:24:23+0300
	Athens




